2
[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2022
	№ 4

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления главы города Нефтеюганска от 20.12.2019 № 88 «Об утверждении расписания выезда подразделений Нефтеюганского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования город Нефтеюганск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в связи с принятием постановления администрации города Нефтеюганска от 20.01.2022 № 72-п «Об утверждении расписания выезда подразделений Нефтеюганского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования город Нефтеюганск» постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление главы города Нефтеюганска от 20.12.2019 № 88 «Об утверждении расписания выезда подразделений Нефтеюганского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования город Нефтеюганск».
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Г.Чурикову.

Глава города Нефтеюганска                                                                    Э.Х.Бугай

image1.png